PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ESTADO, OO.AA., O.PUBLICOS Y S.SOCIAL

Seccién: 01 CASA DE SU MAJESTAD EL REY

Resumen organico funcional del presupuesto de gastos. Capitulos 1 a 8

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2003

(Miles de euros)

Funcional

Explicaciéon

ESTADO

Total

111A

Jefatura del Estado
TOTAL

7.224,39
7.224,39

7.224,39
7.224,39




